
Протокол № 570686
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 16.02.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 16.02.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 508446

Найменування майна:
Напівпричіп бортовий марки КАЗ, модель 9370,
1991 року випуску, ДНЗ ВТ4703ХТ, номер шасі
(кузова, рами): 262552

Місцезнаходження майна: Херсонська область, м. Каховка, Чаплинське шосе, 5
Стартова ціна: 22 250.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ примусового виконання рішень Управління

забезпечення примусового виконання рішень у
Херсонській області Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Одеса)
73003, Херсонська обл., вул. Потьомкінська, 42/14 (0552)
453954 info_prim@ks.dvs.gov.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 25.05.2022 22:12:16
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


